
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara serale a terne Cat. CDD/DDD    4° Girone con Vincolo - 04/07/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - altre giornate Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO CERVERESE 3393561342
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

8 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

   

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Gabriele Pascariu
Maria Giuseppina Bernocco
Guglielmo Giaccardo

VCN000170 - A.S.D. LA BOCC.
COMUNALE ENVIESE F.n°:8

 846954
881307
881308

1

Bruno Dotta
Bartolomeo Testa
Flavio Dotta

VCN001048 - CIRCOLO ACLI
BOCCIOFILA CERVERESE APS
F.n°:1

 368159
885614
368160

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Pierino Tealdi
Alessandro Baudino
Massimo Gazzera

VCN000604 - ASD TRE VALLI
BOCCE F.n°:2

 476903
313281
868042

3

Valio Tesio
Pietro Barbero
Pier Domenico Capello

VCN000211 - A.S.D. FORTI E
SANI F.n°:6

 477637
760342
334168

4

Livio Pecchenino
Danilo Tomatis
Giuseppe Airaldi

VCN001011 - A.S.D.
BOCCIOFILA MOROZZESE
F.n°:7

 437371
479253
870816

5

Pietro Panero
Giacomo Bosio
Giovanni Morra

VCN000044 - ASD BRA
BOCCIOFILA F.n°:9

 433637
325278
424221

6

Mauro Giordano
Luigi Gianoglio
Luca-Alessandro Mondino

VCN001050 - S.B.
RACCONIGESE F.n°:13

 707025
387944
421744

7

Antonio Minetti
Ivo Cristoforo Brizio
Mirco Brizio

VCN001048 - CIRCOLO ACLI
BOCCIOFILA CERVERESE APS
F.n°:10

 885970
885968
770861

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D.  CERVERE BOCCE - VIA IV NOVEMBRE 11 Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Salvatore Scicolone(CN00) 3391213627

nil
nil
nil
nil
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